
        
    
    
        
            Nastavení soukromí

                        Pro poskytování služeb používáme soubory cookies. Některé z nich jsou pro fungování webu nutné, zatímco jiné nám pomohou vylepšit váš uživatelský zážitek a rychleji vás navést k tomu, co právě hledáte. Souhlasíte s používáním všech cookies? Svůj souhlas můžete snadno definovat kliknutím na tlačítko Přijmout vše nebo můžete používání souborů cookies odmítnout.
Další informace

        

        
            
                Přijmout vše            
            
                Odmítnout            
            
                Nastavit            
        

    

    



    
    
        
            
                
                    
                                        
                        
                            [image: Lipno.info - zážitky a ubytování pro rodiny s dětmi]
                        
                    

                    
                

                
                                        
                        
                            
                        
                        
                            
                                Prohledat web
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                        
                                        
                                            
                                            Hledejte na Lipně...
                                            
                                        
                                        
                                    

                                

                            

                        

                    

                                        
                        
                            
                        
                        
                            [image: Eshop] Eshop[image: Webkamery] Webkamery Počasí[image: Infocentrum] Výlety[image: Otevírací doby] Otevírací doby[image: Lanovky] Lanovky[image: Ubytování] Ubytování[image: Infocentrum] Infocentrum[image: Přepnout na zimu] Přepnout na zimu                        

                    

                    
                    
                            
                            
                                
                                
                                    
                                
                                
                                
                                
                                    

	Lipno
	Zážitky
	Půjčovny
	Lipno.card
	Kalendář
	Eshop



                                

                                
                            
                            
                    

                    

                    

czczde



                

                
                                        
                    
                        Prohledat web
                        
                            
                            
                            
                            
                                
                                
                                    
                                    Hledejte na Lipně...
                                    
                                
                                
                            

                        

                    

                    
                                    

            

        

    

    



     Vašemu prohlížeči se nedaří zobrazit video.



    
    
        
            



Sezóna na Lipně nikdy nekončí




Lipno baví celou rodinu, proto je tou správnou destinací pro rodinnou dovolenou! Ze široké palety aktivit si vyberou děti i dospělí, vnoučata i prarodiče.


Sezóna na Lipně nikdy nekončí! Takže nejen zima či prázdninové měsíce, ale i jaro a podzim je na Lipně super.



  Areál pro rodiny


  Kempování na Lipně


  Zažijte pohádkový den v Království lesa














Novinky na Lipně




[image: Až se půjdete vykoupat do Aquaworldu, pozor na omezení!]

Až se půjdete vykoupat do Aquaworldu, pozor na omezení!




 zveřejněno: úterý, 2. dubna 2024




Vážení klienti, z důvodu plánovaných školních kurzů pla- vání bude ve všedních dnech v termínu 2. 4. – 30. 5. v čase 8.30–12.00 uzavřen celý prostor bazénu pro veřejnost. Ovšem i tak můžete každý den vyrazit za vodními...








[image: Velikonoce na Lipně budou plné zábavy, her a pohody! Zahajujeme jarně-letní sezónu!]

Velikonoce na Lipně budou plné zábavy, her a pohody! Zahajujeme jarně-letní sezónu!




 zveřejněno: čtvrtek, 28. března 2024




Zima se s námi letos rozloučila nezvykle rychle, a protože v Rodinném areálu sezóna nikdy nekončí, máme pro Vás připraveny svátky jara ve velkém stylu. Co vše jsme pro Vás nachystali a na co se můžete těšit?








[image: Prožijte Velikonoce v Království lesa]

Prožijte Velikonoce v Království lesa




 zveřejněno: čtvrtek, 28. března 2024




Přijeďte si užít svátky jara s Vašimi dětmi do dětského ráje plného zábavy na Lipně. Aby byl zážitek maximální, nachystali jsme pro Vás velikonoční vyrábění nebo třeba velikonoční hru s hledáním vajíček. Samozřejmě pro...







Více novinek z Lipna







Rodinný areál Lipno




[image: mapa Rodinný areál Lipno]








Zážitky na Lipně






[image: ]





Stezka korunami stromů Lipno, celorepublikový unikát







Stezka korunami stromů










[image: ]





Poctivá jihočeská kuchyně v moderních kulisách







Restaurace Stodola










[image: ]





Království lesa Lipno - největší dětské hřiště na Šumavě







Království lesa









Karta hosta Lipno.card

[image: Lipno.card]Vaše zážitky 
[image: Denisa Brabcová]Každý rok se řadí vracíme s rodinou ????❤. Krásný místo s krásnýma zážitky ???? PŘEKRÁSNÝ MÍSTO ❣❣????
 Denisa Brabcová
 neděle, 2. srpna 2020


[image: Soňa Kudová]Na Lipně jsme poprvé a jízda koloběžkami dolů od Stezky korunami stromů byla prostě pecka!
 Soňa Kudová
 pátek, 24. července 2020


[image: Dagmar Chlubnová]Nám se na Den Země poštěstilo nádherné počasí a cestou na Stezku korunami stromů jsme sbírali odpadky, abychom té naší krásné Zemi taky trochu pomohli.
 Dagmar Chlubnová
 pátek, 24. listopadu 2023


Na Lipně jsme loni strávili podzimní prázdniny a tolik nádherných dní jsme si opravdu užili naplno. Nebyla chvíle, kdy bychom se nudili, stále bylo co podnikat. Dětem se moc líbila Stezka v korunách stromů a Království lesa plné her, animační programy s Lišákem Foxem. Ale nejvtipnější zážitek máme z bobové dráhy, kdy malý synek při příjezdu nahoru hlásil, že se mu chce kakat. Jsem trochu posera a nejezdím příliš rychle, ale tentokrát jsem jízdu opravdu urychlit musela, aby se cestou nestala nemilá nehoda...Tak vysoké číslo dole na ukazateli rychlosti už asi nikdy mít nebudu.
 Jana Ťoupalová
 čtvrtek, 18. května 2023


Lipno - můj milovaný rodný kraj. Vždy si zajezdíme na bobové dráze, dáme trasu na in-linech kolem přehrady, dáme padleboarding, vyšlápneme do korun stromů. Jsou tam super cyklo trasy. Ráda se na Lipno vracím.
 Bára Hejpetrová
 pátek, 15. listopadu 2019


Na Lipně je pořád co dělat :) V království lesa bylo dětem nejlépe... a i ta nejmenší si to užila :). Celodenní program zaručen... a rodiče si také trošku "zasportují" :D pokud nemají doma už starší samostatné jednotky. 

Plavba lodí, kde byl program pro děti bylo také milé zpestření :).
 Helena Plíhalová
 pátek, 24. listopadu 2023


[image: Pavel Váňa]Moc se těšíme na lyžování na Lipně,jsou tu krásně upravené sjezdovky. Vracíme se každý rok.
 Pavel Váňa
 čtvrtek, 7. prosince 2023


[image: Miroslav Koza]Krásný zážitek z lyžování na Lipně s manželkou. Jezdíme k vám každý rok.
 Miroslav Koza
 pátek, 24. listopadu 2023



Chci se podělit o svůj zážitek

[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]



        

    

    


    
    
        
            
                
                    
                        

	Fotogalerie
	Partneři
	Provozní řády
	Soukromí
	Osobní údaje
	Kariéra
	Kontakty
	Whistleblowing



                        
                            
                                
                                    
                                        Whistleblowing

                                        
                                            ×
                                        
                                    

                                    
                                        S účinností od 15.12.2023 je umožněno oznamovat možné protiprávní jednání ve společnostech LIPNO SERVIS s.r.o., IČ: 26016885 a HOREKA LIPNO s.r.o, IČ: 08696551  v souladu se zákonem č. 171/2023 Sb., o ochraně oznamovatelů, v platném znění, (dále jen „Zákon“) u příslušné osoby, kterou je RNDr. Karel Karas., CSc., a to telefonicky na tč.: 603 877 567 popř. e-mailem na adresu: karas@conduco.cz, či osobně, po předchozí domluvě.

                                        Oznámení je možno učinit též Ministerstvu spravedlnosti např. prostřednictvím e-mailu posta@msp.justice.cz
                                        


                                        Společnosti LIPNO SERVIS s.r.o. a HOREKA LIPNO s.r.o. vylučují přijímání oznámení od osob, které pro ni nevykonávají práci podle § 2 odst. 3 písm. a), b), h) nebo i) Zákona.
                                    

                                    
                                        Zavřít
                                    

                                

                            

                        

                    

                

                
                    
                        Mapy


	Mapa ubytování

                    

                    
                        Služby


	Lipno.card
	Zážitky na Lipně
	Ubytování
	Gastronomie
	Půjčovny
	Pro média


                    

                    
                        Servis


	Infocentrum Lipno
	Webkamery na Lipně
	Počasí na Lipně


                    

                    
                        	Stezka korunami stromů
	Letní rodinná dovolená s dětmi v Česku
	Co dělat na Lipně? Sportovat, bavit se a užívat si!
	Výlet do jižních Čech, láká k Lipnu
	Výlet na Šumavu plný zábavy


                    

                    
                          
                    

                    
                        [image: UP]
                    

                    
                        ©2024 LIPNO SERVIS s.r.o. |  info@lipno.info
                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            VyrobilFT Sun
                        
                    

                

            

        

    

    






    
        [image: Eshop]
Eshop
[image: Webkamery]
Webkamery

Počasí9 °C
[image: Infocentrum]
Výlety
[image: Otevírací doby]
Otevírací doby
[image: Lanovky]
Lanovky
[image: Ubytování]
Ubytování
[image: Infocentrum]
Infocentrum
[image: Přepnout na zimu]
Přepnout na zimu
    





[image: UP]



    
        Zaslat odkaz na podstránku do e-mailu

        Zašlete si odkaz na tuto podstránku do e-mailu

        

        

            
                
                
                
                
            

            
                
            

            
                
                    
                    Zaškrtnutím souhlasím se zpracováním osobních údajů.
                

            

            
               
                    
                        Odeslat
                    

                

            

        

    








Přihlášení uživatele








E-mail
Heslo
Přihlásit trvale

Přihlásit se










    
    